会 員 各 位

近畿アルミニウム表面処理研究会

会 長 藤 野 隆 由

秋季見学会および交流会開催のお知らせ

拝啓 処暑の候 皆様にはお忙しい日々が続いていることと存じますが、貴社ますますご繁栄のこと

とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、標記のとおり秋季

見学会および交流会を、下記の要領にて開催いたします。皆様方の親睦と情報交換の場となれば幸いに

存じます。ご多用の折とは存じますが、多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。な

お、準備の都合上、ご出欠につきましては、下記の事務局へ10月10日（金）までにご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。

         ― 記 ―

1. 日 時 ： 令和７ 年１０月２３日（木） １４時００分 ～ １８時３０分

2. 開催場所およびプログラム：対面方式にて開催予定

【開催場所】造幣局本局

     〒530-0043 大阪市北区天満1-1-79

           TEL：06-6351-6264

※アクセスは右のQRコードをご参照ください。

【プログラム】

① 講演・見学会： １４時００分 ～ １６時００分

造幣局見学会の諸説明と質疑応答

                          (独立法人) 造幣局 首席監査官 安 田 浩 之 氏

              ※見学会については、別添のスケジュールをご参照ください。

② 交 流 会： １６時３０分 ～ １８時３０分

開催場所：大阪キャッスルホテル内の中華料理店（錦城閣）

京阪電鉄「天満橋駅」造幣局より徒歩 15分

3. 参 加 費 ：   見 学 会   無料（学生および会員）あるいは  3,000円（非会員）

                交流会費     10,000 円（会費は当日に申し受けます）

4. 参加申し込み方法：

会社名・所属部課名・参加者氏名（複数可）を下記連絡先へ   令和７年１０月１０日(金)までにメール

にてお申し込み下さい。

〒577 – 8502 東大阪市小若江 3 – 4 – 1

近畿大学 理工学部 応用化学科 無機材料化学研究室内

近畿アルミニウム表面処理研究会 宛

E-mail ： info@kinalu.org (事務局 岩崎)

☎ (090)6968-2301（岩崎携帯）

mailto:%20info@kinalu.org